
                    PATVIRTINTA 

                    Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                    2016 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. D1-204      

                    (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m.   

                    gegužės 2 d. įsakymo Nr. D1-320 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
Kuršių nerijos 

nacionalinio 

parko direkcija

Baltijos jūros 

kranto (apsauginio 

kopagūbrio) 

tvirtinimas Kuršių 

nerijoje

1,721,894.00 1,721,894.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-09-30

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų, techninės priežiūros paslaugų ir kitų tinkamų finansuoti veiklų 

viešųjų pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs 

pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 22 dalyje) ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai, išskyrus naujų takų, naujų laiptų, naujų 

dviračių stovų ir nuolatinių informacinių stendų įrengimo darbų ir su tuo 

susijusių paslaugų pirkimus ir tuos darbų pirkimus, kuriems įvykdyti 

reikalingos poveikio aplinkai vertinimo procedūros iki paraiškos 

pateikimo. 

2.

Palangos 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Pajūrio juostos 

tvarkymo 

programos 2014-

2020 m. 

įgyvendinimas 

Palangos miesto 

savivaldybės 

teritorijoje

4,649,740.87 4,649,740.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-22

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų, techninės priežiūros paslaugų ir kitų tinkamų finansuoti veiklų 

viešųjų pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs 

pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 22 dalyje) ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai, išskyrus tuos darbų pirkimus, kuriems 

įvykdyti reikalingos poveikio aplinkai vertinimo procedūros iki paraiškos 

pateikimo. 

6,371,634.87 6,371,634.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IŠ VISO:

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                 

05.1.1-APVA-V-005 PRIEMONĖS „PAJŪRIO JUOSTOS TVARKYMAS“

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 


	TARConv_91089.xlsx

